

DODATEK č. 5 SMLOUVY O DÍLO

na zhotovení stavby na akci

„SPŠ Zlín - rekonstrukce velké tělocvičny“

uzavřené dle § 2586 a n. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů
(dále jen „občanský zákoník“)

uzavřený níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi následujícími smluvními stranami
takto:

1. SMLUVNÍ STRANY

Objednatel

Sídlo	:	Zlín, třída Tomáše Bati 21, 761 90
Zástupce	:	Ing. Radim Holíš, hejtman
Osoby oprávněné jednat	:	
a) ve věcech smluvních	:	Ing. Radim Holíš, hejtman
b) ve věcech technických	:	XXXX
		XXXX
		XXXX
		XXXX
		XXXX
IČO	:	70891320
DIČ	:	CZ70891320
Bankovní ústav	:	PPF banka a.s.
Číslo účtu	:	730090001/6000
Telefon	:	XXXX
ID datové schránky	:	scsbwku
E-mail	:	XXXX

Zhotovitel

Sídlo	:	náměstí Svobody 362, 686 04 Kunovice
Statutární orgán	:	Mgr. Ondřej Pavka, jednatel
Zapsán v obchodním rejstříku	:	U Krajského obchodního soudu v Brně, spis.zn. C57602
Osoby oprávněné jednat	:	
a) ve věcech smluvních	:	Mgr. Ondřej Pavka, jednatel
b) ve věcech technických	:	Mgr. Ondřej Pavka, jednatel
IČO	:	28269314
DIČ	:	CZ28269314
Bankovní ústav	:	Československá obchodní banka, a.s.
Číslo účtu	:	219371754/0300
ID DS	:	hd74bmk

2. PREAMBULE

- 2.1. Výše uvedené smluvní strany se dohodly na uzavření Dodatku č. 5 ke Smlouvě o dílo na zhotovení stavby na akci „**SPŠ Zlín - rekonstrukce velké tělocvičny**“ uzavřené dne 23. 07. 2024, ve znění Dodatku č. 1 uzavřeného dne 18.02.2025, Dodatku č. 2 uzavřeného dne 09.04.2025, Dodatku č. 3 uzavřeného dne 30.05.2025 a Dodatku č. 4 uzavřeného dne 18.09.2025 (dále jen „Smlouva“).
Důvodem pro vypracování tohoto Dodatku č. 5 je navýšení rozsahu sjednaných stavebních prací a z toho vyplývající navýšení ceny díla.

3. ZMĚNA PŘEDMĚTU SMLOUVY A ROZSAHU DÍLA

- 3.1. Pro kvalitní a funkční dokončení realizace stavby je třeba provést stavební práce nezahrnuté ve Smlouvě (vícepráce).
Tyto práce jsou předmětem Změnového listu č. 5
- 3.2. Z hlediska ust. § 222 odst. 6 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen jako „zákon č. 134/2016 Sb.“) jsou navrženy vícepráce ve výši **1.582.428,43 Kč bez DPH** a méněpráce ve výši **1.219.297,96 Kč bez DPH** dle Změnového listu č. 5, konkrétně se jedná o změnu č. 2, 3, 4, 5, 6, 8, 9 a 10. Výše popsané změny č. 2, 3, 4, 5, 6, 8, 9 a 10 dle Změnového listu č. 5 se nepovažují za podstatnou změnu závazku ze smlouvy, protože hodnota této změny Smlouvy dosahuje **0,74 %** původní hodnoty závazku a nemění celkovou povahu veřejné zakázky. Celková hodnota změn Smlouvy dle všech Dodatků Smlouvy dle ust. § 222 odst. 6 zákona č. 134/2016 Sb. činí v souhrnu 22,16% původní hodnoty závazku.
- 3.3. Z hlediska ust. § 222 **odst. 4** zákona č. 134/2016 Sb. jsou navrženy vícepráce ve výši **342.725,00 Kč bez DPH** a méněpráce ve výši **57 350,00 Kč bez DPH** dle Změnového listu č. 5 – změna č. 1 a č.7. Výše popsané změny č. 1 a č.7 dle Změnového listu č. 5, se nepovažují za podstatnou změnu závazku ze smlouvy, protože celková hodnota navrhovaných změn dle dodatku 5 dosahuje **0,82%** původní hodnoty závazku a nemění celkovou povahu veřejné zakázky. Celková hodnota změn Smlouvy dle všech Dodatků Smlouvy dle ust. § 222 **odst. 4** zákona č. 134/2016 Sb. činí v souhrnu **14,79%** původní hodnoty závazku a nemění celkovou povahu veřejné zakázky.
- 3.4. Článek 2. Smlouvy, PŘEDMĚT SMLOUVY A ROZSAH DÍLA, odstavec 2.2. Smlouvy se doplňuje z důvodů výše uvedených o nový bod č. 2.2.1.11., který zní:
2.2.1.11. Změnovým listem č. 5, jež je přílohou Dodatku č. 5 této smlouvy.
- 3.5. V článku 2. Smlouvy, PŘEDMĚT SMLOUVY A ROZSAH DÍLA se první věta odstavce 2.5 Smlouvy ruší a nahrazuje novým zněním takto:
2.5. Zhotovitel odpovídá za to, že dílo bude realizováno v uvedeném rozsahu, kvalitě a s parametry stanovenými projektovou dokumentací, stavebním povolením, investičním záměrem, nabídkou, touto smlouvou, změnovým listem č. 1, změnovým listem č. 2, změnovým listem č. 3, změnovým listem č. 4 a změnovým listem č.5.

4. ZMĚNA ČLÁNKU 3 SMLOUVY

- 4.1. V článku 3. Smlouvy, ZMĚNA SMLOUVY se v odst. 3.10. text bodu 3.10.1. Smlouvy ruší a nahrazuje novým zněním takto:

3.10.1. Ocenění víceprací a méněprací (prací, dodávek a služeb) bude provedeno s použitím položkových cen oceněného soupisu prací (příloha č. 1 této smlouvy) a změnového listu č. 1 smlouvy (příloha Dodatku č. 1 této smlouvy), změnového listu č. 2 smlouvy (příloha Dodatku č. 2 této smlouvy), změnového listu č. 3 smlouvy (příloha Dodatku č. 3 této smlouvy), změnového listu č. 4 smlouvy (příloha Dodatku č. 4 této smlouvy) a změnového listu č. 5 smlouvy (příloha Dodatku č. 5 této smlouvy).

5. ZMĚNA CENY DÍLA

- 5.1. S ohledem na skutečnosti uvedené v článku 3 tohoto dodatku Smlouvy se mění cena díla, přičemž tato změna spočívá v provedení dodatečných stavebních prací (vícepráce) ve výši **1.925.153,43 Kč bez DPH** a neprovedených méněprací ve výši **1.276.647,96 Kč bez DPH**.

Celková cena díla ve výši **63.409.790,61 Kč bez DPH** se tedy navyšuje o hodnotu rozdílu mezi víceprací a méněprací **648.505,47 Kč bez DPH** na novou cenu **64.058.296,08 Kč bez DPH**.

- 5.2. V čl. 5. Smlouvy, CENA DÍLA se z důvodů výše uvedených ruší znění odst. 5.2. Smlouvy a nahrazuje se novým zněním takto:

5.2. Smluvní strany se v souladu s ustanovením zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů, dohodly na ceně za řádně zhotovené a bezvadné dílo v rozsahu čl. 2 této smlouvy, která činí:

Celková cena díla: **64.058.296,08 Kč (bez DPH)**
13.452.242,17 Kč (DPH 21 %)
77.510.538,25 Kč (včetně DPH)

(slovy: sedmdesátsedmmilionůpětsetdesettisícpěťsetřicet osm korun českých dvacetpět haléřů)

- 5.3. V článku 5 Smlouvy, CENA DÍLA se první věta odstavce 5.3. Smlouvy ruší a nahrazuje novým zněním takto:

Cena díla je stanovena zhotovitelem na základě položkového rozpočtu, který je součástí jeho nabídky, **změnového listu č. 1, změnového listu č. 2, změnového listu č. 3, změnového listu č. 4 a změnového listu č. 5.**

6. OSTATNÍ UJEDNÁNÍ

- 6.1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho uzavření, tj. dnem podpisu obou smluvních stran, popř. osobami jimi zmocněnými. Účinnosti nabývá dodatek dnem jeho uveřejnění v registru smluv dle § 6 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů.
- 6.2. Ostatní ujednání Smlouvy tímto dodatkem nedotčená zůstávají v platnosti a účinnosti a nemění se.

- 6.3. Smluvní strany se dohodly, že objednatel v zákonné lhůtě odešle dodatek smlouvy k řádnému uveřejnění do registru smluv vedeného Ministerstvem vnitra ČR.
- 6.4. Dodatek bude vyhotoven a podepsán v elektronické/digitální podobě, přičemž každá smluvní strana jej bude mít k dispozici, a to po jeho podepsání příslušnými elektronickými podpisy oběma smluvními stranami.
- 6.5. Nedílnou součástí tohoto Dodatku č. 5 je jeho příloha Změnový list č.5

Doložka ve smyslu ust. § 23 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích

Schváleno orgánem kraje: Rada Zlínského kraje

Datum a číslo jednací: 01.12.2025 usnesení číslo 1126/R34/25

Ve Zlíně

V Kunovicích

Objednatel

Zhotovitel

.....
Ing. Radim Holíš
hejtman

.....
Mgr. Ondřej Pavka
jednatel

Název akce:

„SPŠ Zlín velká tělocvična“

Z m ě n o v ý l i s t

číslo: **ZL č. 5**

zpracovaný v souladu se Smlouvou o dílo č. D/2613/2024/INV

1. **Oddíl stavby:** II. III. IV. Etapa stavby SPŠ Zlín velká tělocvična
2. **Zpracovatel změnového listu:** STAVBY VANTO, s.r.o., nám. Svobody 362, 68604 Kunovice
3. **Odkaz na dokumenty, v nichž je vznik a řešení změny popsáno**
 - Stavební deník zhotovitele
 - Kontrolní dny stavby
 - E-mailová komunikace

4. **Zdůvodnění a příčina změny:**

- **Změna č. 01 – závora**

Změna typu závory dle požadavků investora v návaznosti na existující přístupový systém v areálu školy. Původní navržená závora odečtena a přičtena závora včetně softwaru.

Realizace těchto prací vede ke navýšení finančních prostředků o částku **180 275,00** bez DPH (méněpráce **57 350,00** vícepráce **237 625,00 Kč**).

- **Změna č. 02 – II. etapa**

Změny stavby vzniklé v průběhu stavebních prací, nerealizované části, reprofilace stropu provedená v jiném rozsahu, duplicitní položky s rozpočtem ZTI, odpočet separační folie, zrušení teleskopických branek, zrušený osoušeč rukou z důvodu nevhodné dispozice.

Realizace těchto prací vede ke snížení finančních prostředků o částku **279 965,17 Kč** bez DPH (méněpráce **986 365,17 Kč**, vícepráce **706 400,00 Kč**).

- **Změna č. 03 – III. etapa**

Zrušený odvodňovací žlabu u ulice Kotěrova z důvodu jiných než předpokládaných výškových poměrů, doplnění žlabu pod otočnou branou v areálu, odpočet nerealizované části betonové dlažby.

Realizace těchto prací vede ke snížení finančních prostředků o částku **17 941,96Kč** bez DPH (méněpráce **17 941,96 Kč**, vícepráce **0 Kč**).

- **Změna č. 04 – IV. etapa**

Odpočet nerealizovaných stavebních prací na IV. etapě.

Realizace těchto prací vede ke snížení finančních prostředků o částku **153 444,77 Kč** bez DPH (méněpráce **214 990,83 Kč**, vícepráce **61 546,06 Kč**).

- **Změna č. 05 - Elektro**

Přípočet elektro šachty osazené na spojovací bod venkovních elektro tras z důvodu snazšího přístupu v budoucnosti.

Realizace těchto prací vede ke zvýšení finančních prostředků o částku **7 000,00Kč** bez DPH (méněpráce **0,00 Kč**, vícepráce **7 000,00Kč**).

- **Změna č. 06 – dopojení ZTI**

Dopojení rozvodu ZTI – teplá voda, studená voda, cirkulace do výměňkové stanice z důvodu původních rozvodů za hranicemi životnosti.

Realizace těchto prací vede ke zvýšení finančních prostředků o částku **191 613,40Kč** bez DPH (méněpráce **0,00Kč**, vícepráce **191 613,40Kč**).

- **Změna č. 7 – Oprava Teraca**

Oprava a doplnění stávajícího terasu na chodbě 2NP a 3NP, obroušení a lak, lokální zapravení chybějících či poškozených ploch.

Realizace těchto prací vede ke zvýšení finančních prostředků o částku **105 100,00 Kč** bez DPH (méněpráce **0,00 Kč**, vícepráce **105 100,00Kč**).

- **Změna č. 8 – Elektro SLP**

Doplnění rozsahu slaboproudých rozvodů – přípravy kabeláže pro možnost budoucí instalace dalších zařízení – kompletní školní rozhlas a výměna zesilovače, ozvučení kabely a reproduktory, příprava pro zabezpečovací kamery, příprava kabeláže pro poplachový zabezpečovací tísňový systém.

Realizace těchto prací vede ke zvýšení finančních prostředků o částku **439 730,00Kč** bez DPH (méněpráce **0,00 Kč**, vícepráce **439 730,00Kč**).

- **Změna č. 09 – parapety II. etapa**

Navýšení z důvodu způsobu provádění parapetů v šatnách a zázemí na druhé etapě, detailové opracování.

Realizace těchto prací vede ke zvýšení finančních prostředků o částku **148 000,00Kč** bez DPH (méněpráce **0,00 Kč**, vícepráce **148 000,00Kč**).

- **Změna č. 10 – VZT dopojení vody a odpadu**

Doplnění technické přípravy – dopojení vody a odpadu k hlavní vzduchotechnické jednotce.

Realizace těchto prací vede ke zvýšení finančních prostředků o částku **28 138,97Kč** bez DPH (méněpráce **0,00 Kč**, vícepráce **28 138,97Kč**).

5. Finanční náklady změny

Pro cenotvorbu bylo použito položku RTS, SOD a Individuální kalkulace.

U změny č.1 a č.7 se jedná se o změnu závazku dle § 222 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb.

U změny č.2, 3,4,5,6,8,9 a 10 se jedná se o změnu závazku dle § 222 odst. 6 zákona č. 134/2016 Sb.

Celkem navrženy **vícepráce** ve výši **1 925 153,43Kč bez DPH** a **méněpráce** ve výši **1 276 647,96 Kč bez DPH**.

POLOŽKA	Kč (bez DPH)	Kč (s DPH)
VÍCEPRÁCE	1 925 153,43	2 329 435,65
MÉNĚPRÁCE	-1 276 647,96	-1 544 744,03
CELKOVÉ NÁKLADY DLE SOD	63 409 790,61	76 725 846,63
CELKOVÉ NÁKLADY PO ÚPRAVĚ	64 058 296,08	77 510 538,25

Ve Zlíně dne

.....
Mgr. Ondřej Pavka

6. Stanovisko technického dozoru stavby (TDS)

- Výše popsané změny jsou dle názoru TDS změnami, které jsou potřebné pro kvalitní a funkční řešení díla, dle názoru TDS nelze tyto práce, jakkoliv oddělovat od původní veřejné zakázky.
- Změna řeší změnu rozsahu provedení, tím dojde k objemové úpravě položek smluvního výkazu výměr – vícepráce, méněpráce
- Cenová nabídka zhotovitele odpovídá skutečnosti pro provedení na stavbě a ceny jsou v souladu s položkovým rozpočtem, který je přílohou smlouvy o dílo na výše uvedenou akci. Zhotovitel předložil oceněné výkazy výměr víceprací a méněprací, které odpovídají podmínkám smlouvy o dílo na realizaci stavby.
- Změna množství realizovaných prací má z technologických důvodů vliv na smluvní termín dokončení, má dopad na celkové náklady stavby, dochází ke zvýšení celkové ceny díla
- Vzhledem k tomu, že výše popsané změny podle § 222 odst. 4, 6 zákona č.134/2016 Sb. se nepovažují za podstatnou změnu závazku ze smlouvy nemění celkovou povahu veřejné zakázky.
- TDS doporučuje po odsouhlasení objednatelem uzavřít dodatek SOD. (dle názoru TDS není třeba zadat samostatnou veřejnou zakázkou formou jednacímho řízení bez uveřejnění).

TDS vzhledem k výše uvedeným skutečnostem doporučuje objednateli tento ZL č. 5 odsouhlasit

V dne
XXXX

7. Stanovisko generálního projektanta (GP) (autorského dozoru (AD))

- Projektant v době zpracování realizační dokumentace, nemohl provést dokonalý stavebně technický průzkum, proto předpokládal stávající stav podle svých odborných zkušeností. Vše se však nedalo předvídat, proto skutečný stav bylo možné identifikovat převážně až při realizaci samotné stavby.
- Zhotovitel v rámci realizace akce uplatňuje položky a práce, jejichž provedení pro dokončení akce je nezbytně nutné, a které nebyly součástí zadávací dokumentace (výkazu výměr), proto nebyly tedy ani součástí nabídkové ceny. Položky souvisejí s výše uvedenými pracemi dle jednotlivých oddílů realizované stavby.
- Projektant po posouzení a kontrole výkazu výměr považuje požadavek zhotovitele za oprávněný.
- Generální projektant v rámci autorského dozoru postupně zpracoval úpravy Revizi projektové dokumentace a výkazu výměr zahrnující nutné úpravy a opatření.
- GP (AD) doporučuje ZL č. 5 schválit.

V dne
XXXXX

8. Stanovisko zástupce investora (subjekt pověřený výkonem funkce investora)

Zástupce investora souhlasí s technickým řešením změny díla.

Celkové změny díla (vícepráce/méněpráce) lze uhradit až po jejich schválení odborem INV a Radou Zlínského kraje.

Výše uvedené změny jsou v souladu se schváleným investičním záměrem č. 2116/150/02/24 na tuto akci.

V dne
XXXX

9. Přílohy ke změnovému listu:

Příloha č. 1 položkový rozpočet jednotlivých změn

Položkový rozpočet stavby

Stavba:	01 -0375	SPŠ Zlín - rekonstrukce velké tělocvičny	
	1000342/5	SPŠ Zlín - rekonstrukce velké tělocvičny dodatek č.5	
Objednatel:	Zlínský kraj třída Tomáše Bati 21 76001 Zlín	IČ: 70891320 DIČ: CZ70891320	
Zhotovitel:	STAVBY VANTO, s.r.o. náměstí Svobody 362 68604 Kunovice	IČ: 28269314 DIČ: CZ28269314	
Vypracoval:			
Rozpis ceny	Dodávka	Montáž	Celkem
HSV	-100 687,53	294 636,15	193 948,62
PSV	-144 223,92	-28 224,23	-172 448,15
MON	-57 350,00	684 355,00	627 005,00
VN	0,00	0,00	0,00
ON	0,00	0,00	0,00
Celkem	-302 261,45	950 766,92	648 505,47
Rekapitulace daní			
Základ pro sníženou DPH	12 %	0,00 CZK	
Snížená DPH	12 %	0,00 CZK	
Základ pro základní DPH	21 %	648 505,47 CZK	
Základní DPH	21 %	136 186,15 CZK	
Zaokrouhlení		0,00 CZK	
Cena celkem s DPH		784 691,62 CZK	
V _____ dne _____ 10.12.2025 _____ Za zhotovitele _____ Za objednatele			

Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
1000342/5	SPŠ Zlín - rekonstrukce velké tělocvičny dodatek č.5	0,00	648 505,47	136 186,15	784 691,62	100,00
01	závora	0,00	180 275,00	37 857,75	218 132,75	27,80
01-01	MNP	0,00	-57 350,00	-12 043,50	-69 393,50	-8,84
01-02	VCP	0,00	237 625,00	49 901,25	287 526,25	36,64
02	II. etapa	0,00	-279 965,17	-58 792,69	-338 757,86	-43,17
02-01	MNP	0,00	-980 165,17	-205 834,69	-1 185 999,86	-151,14
02-02	VCP	0,00	706 400,00	148 344,00	854 744,00	108,93
02-03	zdravotechnika II.	0,00	-6 200,00	-1 302,00	-7 502,00	-0,96
03	III. etapa	0,00	-17 941,96	-3 767,81	-21 709,77	-2,77
03-01	žlab	0,00	-13 738,76	-2 885,14	-16 623,90	-2,12
03-02	plochy	0,00	-4 203,20	-882,67	-5 085,87	-0,65
04	IV. etapa	0,00	-153 444,77	-32 223,40	-185 668,17	-23,66
05	Elektro	0,00	7 000,00	1 470,00	8 470,00	1,08
06	Dopojení ZTI	0,00	191 613,40	40 238,81	231 852,21	29,55
07	Oprava Teraca	0,00	105 100,00	22 071,00	127 171,00	16,21
08	Elektro SLP	0,00	439 730,00	92 343,30	532 073,30	67,81
09	parapety II. etapa	0,00	148 000,00	31 080,00	179 080,00	22,82
10	VZT dopojení vody a odpadu	0,00	28 138,97	5 909,18	34 048,15	4,34
Celkem za stavbu		0,00	648 505,47	136 186,15	784 691,62	100,00

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu	Dodávka	Montáž	Celkem	%
_2	Vnitřní vodovod	HSV	0,00	168 904,40	168 904,40	26,05
1	Zemní práce	HSV	-1 101,60	-3 101,60	-4 203,20	-0,65
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV	-5 118,60	-224 225,74	-229 344,34	-35,37
5	Komunikace	HSV	1 468,41	109,29	1 577,70	0,24
5	Komunikace pozemní	HSV	-5 284,50	0,00	-5 284,50	-0,81
6	Úpravy povrchu, podlahy	HSV	0,00	105 100,00	105 100,00	16,21
61	Úpravy povrchů vnitřní	HSV	9 792,00	494 208,00	504 000,00	77,72
62	Úpravy povrchů vnější	HSV	-132 915,24	-169 966,10	-302 881,34	-46,70
63	Podlahy a podlahové konstrukce	HSV	-102 481,03	-172 879,59	-275 360,62	-42,46

64	Výplně otvorů	HSV	140 902,61	85 997,39	226 900,00	34,99
8	Trubní vedení	HSV	-7 820,00	-2 211,96	-10 031,96	-1,55
954	Opláštění konstrukcí sádkartonovými deskami	HSV	1 870,42	12 702,06	14 572,48	2,25
712	Povlakové krytiny	PSV	-37 952,55	-37 542,24	-75 494,79	-11,64
713	Izolace tepelné	PSV	6 905,42	33 607,78	40 513,20	6,25
721	Vnitřní kanalizace	PSV	-3 716,37	-50 723,12	-54 439,49	-8,39
722	Vnitřní vodovod	PSV	20 243,51	19 271,46	39 514,97	6,09
725	Zařizovací předměty	PSV	-6 200,00	0,00	-6 200,00	-0,96
728	Vzduchotechnika	PSV	-4 800,00	-2 400,00	-7 200,00	-1,11
734	Armatury	PSV	230,57	44,43	275,00	0,04
766	Konstrukce truhlářské	PSV	-120 042,40	-432,64	-120 475,04	-18,58
767	Konstrukce zámečnické	PSV	1 107,90	9 950,10	11 058,00	1,71
M21	Elektroinstalace	MON	-57 350,00	677 355,00	620 005,00	95,61
M21	Elektromontáže	MON	0,00	7 000,00	7 000,00	1,08
Cena celkem			-302 261,45	950 766,92	648 505,47	100,00

Položkový rozpočet

S:	01 -0375	SPŠ Zlín - rekonstrukce velké tělocvičny
R:	1000342/5	SPŠ Zlín - rekonstrukce velké tělocvičny dodatek č.5
C:	01	závora
C:	01-01	MNP

#	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Dodávka	Dodávka celk.	Montáž	Montáž celk.
---	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	---------	---------------	--------	--------------

Díl	M21	Elektroinstalace					-57 350,00	-57 350,00	0,00	
1	21020	Automatická závora rameno 6m, 2x třízávitová smyčka v zemi	kus	-1,00000	33 000,00	-33 000,00	33 000,00	-33 000,00	0,00	0,00
2	21021	Relé LAN NC, NO, závora	kus	-1,00000	1 550,00	-1 550,00	1 550,00	-1 550,00	0,00	0,00
3	21022	Univerzální sloupek komunikační IDZ 323	kus	-1,00000	8 500,00	-8 500,00	8 500,00	-8 500,00	0,00	0,00
4	21023	Smyčka třízávitová vč vyhodnocení š=5m,zařezání a zalití	kus	-2,00000	5 500,00	-11 000,00	5 500,00	-11 000,00	0,00	0,00
5	21024	Pomocný materiál nosná ocel	kg	-6,00000	550,00	-3 300,00	550,00	-3 300,00	0,00	0,00

Položkový rozpočet

S:	01 -0375	SPŠ Zlín - rekonstrukce velké tělocvičny
R:	1000342/5	SPŠ Zlín - rekonstrukce velké tělocvičny dodatek č.5
C:	01	závora
C:	01-02	VCP

#	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Dodávka	Dodávka celk.	Montáž	Montáž celk.
---	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	---------	---------------	--------	--------------

Díl	M21	Elektroinstalace				237 625,00	0,00		237 625,00	
1	464568Iti	Příjezdové a výjezdové terminály Cross	soubor	1,00000	104 400,00	104 400,00	0,00	0,00	104 400,00	104 400,00

Iti základní sestava pro azn ::

Iti/Iti modul pro zástavbové čtečky promag ::

modul audio voip 1-16 tlačítek ::

aktivní komunikační prvky a síťové převodníky ::

1 :

1 1,00000

2	65874647R	Crosspark software PS4	soubor	1,00000	22 025,00	22 025,00	0,00	0,00	22 025,00	22 025,00
---	-----------	------------------------	--------	---------	-----------	-----------	------	------	-----------	-----------

řídící software crosspark ps4/2 pro windows včetně vzdáleného přístupu přes

wedb pro 2 připojená zařízení ::

1 :

1 1,00000

3	748564736758R	Crosspark služby	soubor	1,00000	45 200,00	45 200,00	0,00	0,00	45 200,00	45 200,00
---	---------------	------------------	--------	---------	-----------	-----------	------	------	-----------	-----------

doprava ::

instalace smyček a detektorů ::

montáž komponentů crosspark, instalace sw, zaškolení ::

1 :

1 1,00000

4	Pol. 00002	Parkovací závora Cross AZH přímé rameno s terminálem a přístupem Vis Plzeň	soubor	1,00000	66 000,00	66 000,00	0,00	0,00	66 000,00	66 000,00
---	------------	--	--------	---------	-----------	-----------	------	------	-----------	-----------

Položkový rozpočet

S:	01 -0375	SPŠ Zlín - rekonstrukce velké tělocvičny
R:	1000342/5	SPŠ Zlín - rekonstrukce velké tělocvičny dodatek č.5
C:	02	II. etapa
C:	02-01	MNP

#	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Dodávka	Dodávka celk.	Montáž	Montáž celk.
---	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	---------	---------------	--------	--------------

Díl	3	Svislé a kompletní konstrukce				-352 844,34		-5 118,60		-347 725,74
1	317145315R00	Překlad pórobet. plochý 125x124x1250	kus	-4,00000	1 784,96	-7 139,84	1 279,65	-5 118,60	505,31	-2 021,24
2	4001	Příplatek - zkrácení panelů	ks	-62,00000	2 000,00	-124 000,00	0,00	0,00	2 000,00	-124 000,00
3	6006	Obklad stěn-příplatek za zabudování zapuštěných teleskopických branek pro házenou vč.dodávky branek	ks	-2,00000	73 600,00	-147 200,00	0,00	0,00	73 600,00	-147 200,00
4	6013	Sportovní podlaha-příplatek za zavičkování kotevních prvků pod podlahou	ks	-16,00000	800,00	-12 800,00	0,00	0,00	800,00	-12 800,00
5	6191100VL	Položení separační fólie včetně dodávky PE fólie s lepenými přesahy	m2	-975,40000	18,00	-17 557,20	0,00	0,00	18,00	-17 557,20
6	711131101RT1	Izolace proti vlhkosti vodorovná pásy na sucho 1 vrstva - asfaltový pás ve specifikaci	m2	-120,00000	120,00	-14 400,00	0,00	0,00	120,00	-14 400,00
7	711170101R00	Odstr.izolace proti vlhkosti vodorovná fólie,volně	m2	-950,07500	14,24	-13 529,07	0,00	0,00	14,24	-13 529,07
8	978059631R00	Odsekání vnějších obkladů stěn nad 2 m2	m2	-43,60000	142,62	-6 218,23	0,00	0,00	142,62	-6 218,23
9	005261090R	Rozpočtová rezerva ve výši 5% z celkových nákladů	Soubor	-1,00000	10 000,00	-10 000,00	0,00	0,00	10 000,00	-10 000,00

Finanční rezerva požadovaná objednatelem jako součást smluvní ceny. Způsob jejího stanovení, čerpání a vykazování definuje objednatel.

Díl	62	Úpravy povrchů vnější				-302 881,34		-132 915,24		-169 966,10
10	622474091R00	Antikorozní ochranný nátěr ocelové výztuže	m2	-249,40000	220,00	-54 868,00	0,00	0,00	220,00	-54 868,00

celková plocha panelů 1247 m2, oprava navržena na 20% plochy : -1247,0*0,2 -249,40000

11	622474110R00	Reprofilace beton.povrchů sanační maltou, tl.10 mm	m2	-249,40000	855,47	-213 354,22	532,94	-132 915,24	322,53	-80 438,98
----	--------------	--	----	------------	--------	-------------	--------	-------------	--------	------------

celková plocha panelů 1247 m2, oprava navržena na 20% plochy : -1247,0*0,2 -249,40000

12	622903111R00	Očištění zdí a stropů před opravou, ručně	m2	-249,40000	138,97	-34 659,12	0,00	0,00	138,97	-34 659,12
----	--------------	---	----	------------	--------	------------	------	------	--------	------------

Včetně odstranění mechu, případně i jiných rostlin a jejich odklizení na vzdálenost do 20 m.

Položkový rozpočet

S:	01 -0375	SPŠ Zlín - rekonstrukce velké tělocvičny
R:	1000342/5	SPŠ Zlín - rekonstrukce velké tělocvičny dodatek č.5
C:	02	II. etapa
C:	02-01	MNP

#	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Dodávka	Dodávka celk.	Montáž	Montáž celk.
---	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	---------	---------------	--------	--------------

celková plocha panelů 1247 m2, oprava navržena na 20% plochy : -1247,0*0,2 -249,40000

Díl 63	Podlahy a podlahové konstrukce					-270 000,00	-92 520,00		-177 480,00	
13	632419110R00	Samonivelač. stěrka, ruční zpracování tl.10 mm	m2	-900,00000	150,00	-135 000,00	102,80	-92 520,00	47,20	-42 480,00
14	63553020R00	Nátěr adhézní podkladu	m2	-900,00000	150,00	-135 000,00	0,00	0,00	150,00	-135 000,00

Díl 721	Vnitřní kanalizace					-54 439,49	-3 716,37		-50 723,12	
15	721231129RT1	Krycí koš vtoku TWOK, výška 100 mm	kus	-7,00000	677,07	-4 739,49	530,91	-3 716,37	146,16	-1 023,12
16	721231199RT4	Vtok střešní TW v povlak.krytině, zatepl. v.350 mm průměr 160 mm, vyhřívaný, vč. nástavce	kus	-7,00000	7 100,00	-49 700,00	0,00	0,00	7 100,00	-49 700,00

Položkový rozpočet

S:	01 -0375	SPŠ Zlín - rekonstrukce velké tělocvičny
R:	1000342/5	SPŠ Zlín - rekonstrukce velké tělocvičny dodatek č.5
C:	02	II. etapa
C:	02-02	VCP

#	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Dodávka	Dodávka celk.	Montáž	Montáž celk.
---	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	---------	---------------	--------	--------------

Díl 3	Svislé a kompletní konstrukce					123 500,00		0,00		123 500,00
1	3191000	Dodatečná izolace detailová zdiva dle pokynů TDI	bm	20,00000	4 415,00	88 300,00	0,00	0,00	4 415,00	88 300,00
2	6006.685	Obklad stěn-příplatek za zabudování parapetů	bm	44,00000	800,00	35 200,00	0,00	0,00	800,00	35 200,00

Díl 61	Úpravy povrchů vnitřní					504 000,00		9 792,00		494 208,00
3	6111000	Oprava stropů, reprofilace do 10 % oprava výztuže	m2	900,00000	560,00	504 000,00	10,88	9 792,00	549,12	494 208,00

Díl 64	Výplně otvorů					78 900,00		51 302,15		27 597,85
4	641940023RA0	Montáž oken plochy do 1,5 m2, představená montáž	kus	5,00000	15 780,00	78 900,00	10 260,43	51 302,15	5 519,57	27 597,85

Včetně kotvení rámů do zdiva.

Položkový rozpočet

S:	01 -0375	SPŠ Zlín - rekonstrukce velké tělocvičny
R:	1000342/5	SPŠ Zlín - rekonstrukce velké tělocvičny dodatek č.5
C:	02	II. etapa
C:	02-03	zdravotechnika II.

#	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Dodávka	Dodávka celk.	Montáž	Montáž celk.
---	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	---------	---------------	--------	--------------

Díl	725	Zařizovací předměty				-6 200,00	-6 200,00		0,00	
1	725-002	Elektrický osoušeč rukou bezdotykový nerez	kus	-1,00000	6 200,00	-6 200,00	6 200,00	-6 200,00	0,00	0,00

O09 - viz kniha výrobků

Položkový rozpočet

S:	01 -0375	SPŠ Zlín - rekonstrukce velké tělocvičny
R:	1000342/5	SPŠ Zlín - rekonstrukce velké tělocvičny dodatek č.5
C:	03	III. etapa
C:	03-01	žlab

#	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Dodávka	Dodávka celk.	Montáž	Montáž celk.
---	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	---------	---------------	--------	--------------

Díl 5	Komunikace					1 577,70	1 468,41		109,29	
1	597101111RT1	Montáž odvodňovacího žlabu - beton A15, včetně betonového lože C 12/15, zatížení A 15 kN	m	-8,45000	414,00	-3 498,30	128,29	-1 084,05	285,71	-2 414,25
2	597101114R00	Montáž odvodňovacího žlabu - polymerbeton E 600	m	6,00000	846,00	5 076,00	425,41	2 552,46	420,59	2 523,54

Díl 5	Komunikace pozemní					-5 284,50	-5 284,50		0,00	
3	59218610R	Žlab betonový DITON, rozměr 675 x 225 x 70 mm, natur	kus	-13,00000	406,50	-5 284,50	406,50	-5 284,50	0,00	0,00

Díl 8	Trubní vedení					-10 031,96	-7 820,00		-2 211,96	
4	895941311	Zřízení vpusti kanalizační uliční z betonových dílců typ UVB-50	kus	-1,00000	2 211,96	-2 211,96	0,00	0,00	2 211,96	-2 211,96

Zřízení vpusti kanalizační uliční z betonových dílců typ UVB-50

5	55242320	mříž vtoková litinová plochá 500x500mm	kus	-1,00000	420,00	-420,00	420,00	-420,00	0,00	0,00
---	----------	--	-----	----------	--------	---------	--------	---------	------	------

mříž vtoková litinová plochá 500x500mm

6	59223822	vpust' uliční dno s výtokem betonové 626x495x50mm	kus	-1,00000	2 200,00	-2 200,00	2 200,00	-2 200,00	0,00	0,00
---	----------	---	-----	----------	----------	-----------	----------	-----------	------	------

vpust' uliční dno s výtokem betonové 626x495x50mm

7	59223826	vpust' uliční skruž betonová 590x500x50mm	kus	-1,00000	2 100,00	-2 100,00	2 100,00	-2 100,00	0,00	0,00
---	----------	---	-----	----------	----------	-----------	----------	-----------	------	------

vpust' uliční skruž betonová 590x500x50mm

8	59223871	koš vysoký pro uliční vpusti žárově Pz plech pro rám 500/500mm	kus	-1,00000	3 100,00	-3 100,00	3 100,00	-3 100,00	0,00	0,00
---	----------	--	-----	----------	----------	-----------	----------	-----------	------	------

koš vysoký pro uliční vpusti žárově Pz plech pro rám 500/500mm

Položkový rozpočet

S:	01 -0375	SPŠ Zlín - rekonstrukce velké tělocvičny
R:	1000342/5	SPŠ Zlín - rekonstrukce velké tělocvičny dodatek č.5
C:	03	III. etapa
C:	03-02	plochy

#	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Dodávka	Dodávka celk.	Montáž	Montáž celk.
---	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	---------	---------------	--------	--------------

Díl 1	Zemní práce					-4 203,20		-1 101,60		-3 101,60
1	1711525.R01	Zkoušky hutnění podkladových vrstev	kus	-2,00000	1 000,00	-2 000,00	0,00	0,00	1 000,00	-2 000,00

Zkoušky hutnění podkladových vrstev

2	596211112	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny A pl do 300 m2	m2	-3,67200	300,00	-1 101,60	0,00	0,00	300,00	-1 101,60
----------	-----------	--	----	----------	--------	-----------	------	------	--------	-----------

Kladení dlažby zbetonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší složen z kameniva těžného nebo drceného tl. do 40 mm, s vyplněním spár sdvojitým hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 60 mm skupiny A, pro plochy přes 100 do 300 m2

Poznámka k položce:

DLÁŽDĚNÝ CHODNÍK A VAROVNÝ PÁS

3	59245018	dlažba tvar obdélník betonová 200x100x60mm přírodní	m2	-3,67200	300,00	-1 101,60	300,00	-1 101,60	0,00	0,00
----------	----------	---	----	----------	--------	-----------	--------	-----------	------	------

dlažba tvar obdélník betonová 200x100x60mm přírodní

Položkový rozpočet

S:	01 -0375	SPŠ Zlín - rekonstrukce velké tělocvičny
R:	1000342/5	SPŠ Zlín - rekonstrukce velké tělocvičny dodatek č.5
C:	04	IV. etapa

#	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Dodávka	Dodávka celk.	Montáž	Montáž celk.
---	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	---------	---------------	--------	--------------

Díl 63	Podlahy a podlahové konstrukce					-5 360,62	-9 961,03		4 600,41	
1	631315621R00	Mazanina betonová tl. 12 - 24 cm C 20/25	m3	-1,39000	3 900,00	-5 421,00	2 561,89	-3 561,03	1 338,11	-1 859,97

Včetně vytvoření dilatačních spár, bez zaplnění.

2	766670021R00	Montáž kliky a štítku	kus	18,00000	358,91	6 460,38	0,00	0,00	358,91	6 460,38
---	--------------	-----------------------	-----	----------	--------	----------	------	------	--------	----------

18

18,00000

3	767002	Poklop pro zadláždění, vnitřní rozměr 600x600 mm, výška 75 mm, Al, vč. kotvení, D+M určeno k předláždění	ks	-2,00000	3 200,00	-6 400,00	3 200,00	-6 400,00	0,00	0,00
---	--------	--	----	----------	----------	-----------	----------	-----------	------	------

Díl 954	Opláštění konstrukcí sádrokartonovými deskami					14 572,48	1 870,42		12 702,06	
4	342267111R00	Sádrokart.obklad sloupů a trámů do 500 x 500 mm,dvoustranný, dřev.konstr., 1x opláš.,desky tl.12,5 mm	m	9,92000	1 469,00	14 572,48	188,55	1 870,42	1 280,45	12 702,06

mč127 : 3,57+6,35

9,92000

Díl 712	Povlakové krytiny					-75 494,79	-37 952,55		-37 542,23	
5	712311106RZ3	Povlaková krytina střeš do 10°, asphalt.pen.emulze včetně emulze 0,3 kg/m2	m2	-259,70000	30,22	-7 848,13	14,52	-3 770,84	15,70	-4 077,29
6	712341559RZ3~1	Povlaková krytina střeš do 10°, NAIP přitavením 1 vrstva - včetně dodávky asphalt. pásu	m2	-259,70000	260,48	-67 646,66	131,62	-34 181,71	128,86	-33 464,94

Díl 713	Izolace tepelné					40 513,20	6 905,42		33 607,78	
7	713111211RK3	Montáž parozábrany, krovů spodem s přelepením spojů, včetně dodávky parotěsné fólie Jutafol N 110 standard	m2	259,70000	156,00	40 513,20	26,59	6 905,42	129,41	33 607,78

včetně dodávky fólie a spojovacích prostředků.

Díl 728	Vzduchotechnika					-7 200,00	-4 800,00		-2 400,00	
8	728415113R00	Montáž mřížky větrací nebo ventilační do 0,15 m2	kus	-8,00000	300,00	-2 400,00	0,00	0,00	300,00	-2 400,00

Položkový rozpočet

S:	01 -0375	SPŠ Zlín - rekonstrukce velké tělocvičny
R:	1000342/5	SPŠ Zlín - rekonstrukce velké tělocvičny dodatek č.5
C:	04	IV. etapa

#	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Dodávka	Dodávka celk.	Montáž	Montáž celk.
---	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	---------	---------------	--------	--------------

9	42972895R	Mřížka čtyřhranná 600x200 mm	kus	-8,00000	600,00	-4 800,00	600,00	-4 800,00	0,00	0,00
---	-----------	------------------------------	-----	----------	--------	-----------	--------	-----------	------	------

Díl 766	Konstrukce truhlářské					-120 475,04	-120 042,40		-432,64	
----------------	------------------------------	--	--	--	--	--------------------	--------------------	--	----------------	--

10	766711021RT2	Montáž vstupních dveří s vypěněním na úchytky a hmoždinky	m	-1,00000	475,04	-475,04	42,40	-42,40	432,64	-432,64
----	--------------	---	---	----------	--------	---------	-------	--------	--------	---------

Montáž plastových dveří včetně dodávky a montáže PU pěny.

W01 : -1

-1,00000

11	766001	Hliníkové vstupní dveře otevíravé a fixní, izol. dvojsklo, bezpečnostní sklo, paniková klika, samozavírač, 3000x2100 mm	ks	-1,00000	120 000,00	-120 000,00	120 000,00	-120 000,00	0,00	0,00
----	--------	---	----	----------	------------	-------------	------------	-------------	------	------

Položkový rozpočet

S:	01 -0375	SPŠ Zlín - rekonstrukce velké tělocvičny
R:	1000342/5	SPŠ Zlín - rekonstrukce velké tělocvičny dodatek č.5
C:	05	Elektro

#	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Dodávka	Dodávka celk.	Montáž	Montáž celk.
---	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	---------	---------------	--------	--------------

Díl	M21	Elektromontáže				7 000,00	0,00		7 000,00	
1	4564654F	D+M kabelová komora HDPE KOR 243624 s víkem	ks	1,00000	7 000,00	7 000,00	0,00	0,00	7 000,00	7 000,00

v parkovišti : 1

1,00000

Položkový rozpočet

S:	01 -0375	SPŠ Zlín - rekonstrukce velké tělocvičny
R:	1000342/5	SPŠ Zlín - rekonstrukce velké tělocvičny dodatek č.5
C:	06	Dopojení ZTI

#	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Dodávka	Dodávka celk.	Montáž	Montáž celk.
---	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	---------	---------------	--------	--------------

Díl	2	Vnitřní vodovod				168 904,40		0,00		168 904,40
1	722130802R00	Demontáž potrubí závitových ocelových, DN 40	m	136,00000	35,00	4 760,00	0,00	0,00	35,00	4 760,00
2	722202444R00	Kohout kulový rozeb.s výpustí PP-R D 32	kus	1,00000	1 022,00	1 022,00	0,00	0,00	1 022,00	1 022,00
3	722202445R00	Kohout kulový rozeb.s výpustí PP-R D 40	kus	2,00000	1 087,00	2 174,00	0,00	0,00	1 087,00	2 174,00
4	722280107R00	Tlaková zkouška vodovodního potrubí DN 40	m	136,00000	10,00	1 360,00	0,00	0,00	10,00	1 360,00
5	722290234R00~1	Proplach a dezinfekce vodovod.potrubí DN 80	m	136,00000	10,00	1 360,00	0,00	0,00	10,00	1 360,00
6	998722102R00	Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 12 m	t	0,60000	7 914,00	4 748,40	0,00	0,00	7 914,00	4 748,40
7	Pol__0029~4	Potrubí z PPR, studená, D 50x8,3 mm	m	52,00000	920,00	47 840,00	0,00	0,00	920,00	47 840,00
8	Pol__0034~4	Izolace návleková polyetylen tl. stěny 13 mm vnitřní průměr 54 mm	m	52,00000	124,00	6 448,00	0,00	0,00	124,00	6 448,00
9	Pol__0038~4	Potrubí z PPR, teplá, cirkulační D 40x6,7 mm	m	52,00000	679,00	35 308,00	0,00	0,00	679,00	35 308,00
10	Pol__0039~4	Potrubí z PPR, teplá D 50x8,3 mm	m	32,00000	868,00	27 776,00	0,00	0,00	868,00	27 776,00
11	Pol__0043~4	Izolace návleková tl. stěny 50 mm vnitřní průměr 42 mm	m	52,00000	391,00	20 332,00	0,00	0,00	391,00	20 332,00
12	Pol__0044~4	Izolace návleková tl. stěny 60 mm vnitřní průměr 54 mm	m	32,00000	493,00	15 776,00	0,00	0,00	493,00	15 776,00

Díl	722	Vnitřní vodovod				11 651,00		4 142,12		7 508,88
13	722131934R00	Oprava a propojení dosavadního závitového potrubí DN 32	kus	3,00000	900,00	2 700,00	325,48	976,44	574,52	1 723,56
14	722131935R00	Oprava a propojení dosavadního závitového potrubí DN 40	kus	8,00000	1 089,00	8 712,00	395,71	3 165,68	693,29	5 546,32
15	722172915R00	Provedení propojení plastového vodovodního potrubí polyfuzí, D 40 mm	kus	1,00000	239,00	239,00	0,00	0,00	239,00	239,00

Díl	767	Konstrukce zámečnické				11 058,00		1 107,90		9 950,10
16	767883211RT6	Objímka dvoušroubová, kombivrut + hmoždinka, FRS pro potrubí průměru 40 - 46 mm	ks	26,00000	162,00	4 212,00	15,57	404,82	146,43	3 807,18
17	767883211RT7	Objímka dvoušroubová, kombivrut + hmoždinka, FRS pro potrubí průměru 48 - 54 mm	ks	42,00000	163,00	6 846,00	16,74	703,08	146,26	6 142,92

Položkový rozpočet

S:	01 -0375	SPŠ Zlín - rekonstrukce velké tělocvičny
R:	1000342/5	SPŠ Zlín - rekonstrukce velké tělocvičny dodatek č.5
C:	06	Dopojení ZTI

#	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Dodávka	Dodávka celk.	Montáž	Montáž celk.
---	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	---------	---------------	--------	--------------

Položkový rozpočet

S:	01 -0375	SPŠ Zlín - rekonstrukce velké tělocvičny
R:	1000342/5	SPŠ Zlín - rekonstrukce velké tělocvičny dodatek č.5
C:	07	Oprava Teraca

#	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Dodávka	Dodávka celk.	Montáž	Montáž celk.
---	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	---------	---------------	--------	--------------

Díl 6	Úpravy povrchu, podlahy					105 100,00	0,00		105 100,00	
1	1	Renovace Teraca	m2	68,00000	1 250,00	85 000,00	0,00	0,00	1 250,00	85 000,00

Broušení podkladu + vysátí : 68

68,00000

Vyspravení podkladu :

Penetrace podkladu + uzavření podkladu :

Přebroušení podkladu :

Uzavírající PU lak :

Ekologická likvidace :

2	2	Vyspravení prahu EP plastmaltou s barevnými křemičitými písky	m2	3,00000	6 700,00	20 100,00	0,00	0,00	6 700,00	20 100,00
----------	---	---	----	---------	----------	-----------	------	------	----------	-----------

vyspravení podkladu EP plastmaltou do 50 mm : 3

3,00000

Uzavření podkladu UV stabilním pojivem :

Přebroušení podkladu :

Uzavírající PU lak UV stabilní 2x :

Ekologická Likvidace :

Položkový rozpočet

S:	01 -0375	SPŠ Zlín - rekonstrukce velké tělocvičny
R:	1000342/5	SPŠ Zlín - rekonstrukce velké tělocvičny dodatek č.5
C:	08	Elektro SLP

#	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Dodávka	Dodávka celk.	Montáž	Montáž celk.
---	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	---------	---------------	--------	--------------

Díl	M21	Elektroinstalace				439 730,00	0,00		439 730,00	
1	1SKLR	Školní rozhlas viz podrozpočet	soubor	1,00000	80 920,00	80 920,00	0,00	0,00	80 920,00	80 920,00
2	2KM	Kamery viz podrozpočet	soubor	1,00000	206 295,00	206 295,00	0,00	0,00	206 295,00	206 295,00
3	2OZVHL	Ozvučení haly viz podrozpočet	soubor	1,00000	68 425,00	68 425,00	0,00	0,00	68 425,00	68 425,00
4	4PZTS	PZTS - poplachové zabezpečovací a tísňové systémy viz podrozpočet	soubor	1,00000	84 090,00	84 090,00	0,00	0,00	84 090,00	84 090,00

Položkový rozpočet

S:	01 -0375	SPŠ Zlín - rekonstrukce velké tělocvičny
R:	1000342/5	SPŠ Zlín - rekonstrukce velké tělocvičny dodatek č.5
C:	09	parapety II. etapa

#	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Dodávka	Dodávka celk.	Montáž	Montáž celk.
---	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	---------	---------------	--------	--------------

Díl 64	Výplně otvorů					148 000,00	89 600,46		58 399,54	
1	648991113RT6.	Příplatek za osazení a atypické úpravy kolem sloupů	soubor	1,00000	148 000,00	148 000,00	89 600,46	89 600,46	58 399,54	58 399,54

1

1,00000

Položkový rozpočet

S:	01 -0375	SPŠ Zlín - rekonstrukce velké tělocvičny
R:	1000342/5	SPŠ Zlín - rekonstrukce velké tělocvičny dodatek č.5
C:	10	VZT dopojení vody a odpadu

#	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Dodávka	Dodávka celk.	Montáž	Montáž celk.
---	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	---------	---------------	--------	--------------

Díl 722	Vnitřní vodovod					27 863,97	16 101,39		11 762,59	
1	722172312R00	Potrubí z PPR, D 25x3,5 mm, PN 16, vč.zed.výpom.	m	13,00000	427,03	5 551,39	116,34	1 512,42	310,69	4 038,97

Potrubí včetně tvarovek a zednických výpomocí.

Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.

2	722202433R00	Kohout kulový rozebíratelný PP-R D 25	kus	1,00000	629,08	629,08	413,43	413,43	215,65	215,65
3	722236513R00	Filtr vodovodní, velikost oka 0,4 mm, vnitřní závit, HERZ, DN 25	kus	1,00000	712,00	712,00	549,34	549,34	162,66	162,66
4	733163105R00	Potrubí měděné D 28 x 1,5 mm	m	16,50000	1 271,00	20 971,50	825,83	13 626,20	445,17	7 345,31

Díl 734	Armatury					275,00	230,57		44,43	
5	734213111R00	Ventil automatický odvzdušňovací	kus	1,00000	275,00	275,00	230,57	230,57	44,43	44,43

--

Cenová nabídka						
Výměna ústředny školního rozhlasu za IP systém – SPŠ Zlín						
Navrhl:					Datum:	
Zpracoval:					Podpis:	
Zařízení - Školní rozhlas						
Rozhlasová IP ústředna s inteligentním řízením - 2 line + 3 mic vstupy, 3 zóny, 500 W, priorita, přehrávač MP3, SD + USB čtečka, FM tuner, Bluetooth, audio modul pro gongy a hlášení, IR dálkové ovládání, technologie Smart Audio: WiFi, LAN, internetová rádia, přehrávání z lokální sítě, z internetu, smartphonu, tabletu, počítače, DLNA, AirPlay, UpnP, Spotify, Tune-In, I-Heart Radio, Napster, Deezer; technologie IP Audio: LAN vstup, vysoký komfort softwaru– mp3 playlisty, internetová rádia, časový plánovač, zachytávání zvukové karty, automatizace, centralizovaná správa médií a uživatelů, serverové řešení, vysoká účinnost, kvalitní zvuk	1	38 000,00	38 000,00	1	4 000,00	5 000,00
Přepážkový IP mikrofon s inteligentním řízením - unkce hlášení do IP zařízení, volání na jiné mikrofony a interkomy, nebo příjmu vysílání ze serveru, režim online nebo offline (bez serveru), LCD displej, vestavěný reproduktor, line vstup a výstup, dekódování z 8 – 320 kb/s, vysílání 128 kb/s, zpoždění < 30 ms, provoz v LAN i WAN	1	23 000,00	23 000,00	1	1 200,00	2 500,00
Koncový 100V IP zesilovač s inteligentním řízením - 1× 500 W / 100 V i 8 Ω, D třída, účinnost 87 %, korekce účinníku APFC, limiter, pásmová propust, vzdálené řízení, digitální IP technologie audio ozvučení, LAN vstup, vysoký komfort softwaru systému IP Audio: mp3 playlisty, internetová rádia, časový plánovač, zachytávání zvukové karty, automatizace, centralizovaná správa médií a uživatelů, provoz v LAN i WAN, serverové řešení, vysoká účinnost, kvalitní zvuk, ochrany proti přetížení a zkratu.	1	38 520,00	38 520,00	1	2 000,00	3 000,00
Odpočet z původního V/V						
Externí zesilovač DEXON JSA 1483 480W,100A-školní , rozhlas-rozšíření stávajícího	-1	38 000,00	-38 000,00	-1		0,00
Ostatní náklady						
Oživení, nastavení, programování, zaškolení, nastavení vzdáleného přístupu				1	5 400,00	5 400,00
Doprava + přesuny materiálu				1	1 000,00	1 000,00
Dokumentace skutečného provedení				1	2 500,00	2 500,00
Rekapitulace						
Dodávky						61 520,00 Kč
Montáže						10 500,00 Kč
Ostatní náklady						8 900,00 Kč
Cena bez DPH						80 920,00 Kč
Celkem bez DPH						80 920,00 Kč

--

Cenová nabídka			
Zakázka:			
Vylepšení původního návrhu ozvučení – SPŠ Zlín - rekonstrukce Velká tělocvična			
Zákazník:			
Navrhl:		Datum:	
Zpracoval:		Podpis:	

<i>Položka</i>	<i>Počet</i>	<i>Cena/jedn</i>	<i>Dodávka</i>	<i>Počet</i>	<i>Montáž/jedn</i>	<i>Montáž</i>
<i>Odpočet z původního V/V</i>						
Zesilovač mixážní PLE-2MA240MU, 2 zóny, 240W, vč. dodávky	-1	22 000,00	-22 000,00	-1	4 000,00	-4 000,00
Reproduktor sloupový 100V závěsný , 24W bílý	-6	3 500,00	-21 000,00	-6	350,00	-2 100,00
Sada bezdrátových mikrofonů 4 mikrofony, výstup do zesilovače	-1	2 500,00	-2 500,00	-1	800,00	-800,00
Mikrofonní stanice, s ovládacími tlačítky PLE 2CS	-1	3 500,00	-3 500,00	-1	600,00	-600,00
<i>Nový systém ozvučení</i>						
Rozhlasová ústředna s internetovým rádiem - 1 mic + 3 mic/line + 2 line + 1 emg vstupy, 6 zón, 500 W, priorita, přehrávač MP3, SD + USB čtečka, FM tuner, Bluetooth, IR dálkové ovládání, směrovatelné hlášení pomocí mikrofonu, technologie Smart Audio: WiFi, LAN, internetová rádia, přehrávání z lokální sítě, z internetu, smartphonu, tabletu, počítače, DLNA, AirPlay, UpnP, Spotify, Tune-In, I-Heart Radio, Napster, Deezer, streamovací aplikace jakékoliv a zdarma, vysoká účinnost, kvalitní . 6 zón i internetové rá-dio!	1	0,00	38 000,00	1	0,00	0,00
Profesionální reprosoustava pasivní - 250 / 500 W, 8 Ω, 119 dB SPL max., 50 – 20 000 Hz, 10" bas. rep, 34 mm driver + kloubový držák	4	0,00	51 600,00	4	0,00	0,00
Sada bezdrátový mikrofon ruční + náhlavní / klobový, 2kanálový	2	0,00	0,00	2	0,00	0,00
Mikrofonní stanice, s ovládacími tlačítky	1	0,00	0,00	1	0,00	0,00
drobný instalační materiál	1	0,00	0,00	1	0,00	0,00
Rozvaděč skládaný 6U 450mm, dveře plech, RAL 7035, vč. police a rozvodného panelu 230V -pro možnost uzamčení zesilovače a mikrofonu na pozici hlasatele	1	3 500,00	3 500,00	1	900,00	900,00
<i>Kabeláž</i>						
Reproduktorový kabel pro 100V rozvody 2 × 1,5 mm ²	240	44,00	10 560,00	240	30,00	7 200,00

Kabel UTP Cat.6, s pláštěm B2ca	85	14,00	1 190,00	85	25,00	2 125,00
Vodič 10 ŽLUTO/ZELENÁ	85	45,00	3 825,00	15	35,00	525,00
<i>Ostatní náklady</i>						
Oživení, nastavení, zaškolení				1	0,00	0,00
Doprava + přesuny materiálu				1	2 000,00	2 000,00
Dokumentace skutečného provedení				1	3 500,00	3 500,00
<i>Rekapitulace</i>						
Dodávky						59 675,00 Kč
Montáže						3 250,00 Kč
Ostatní náklady						5 500,00 Kč
Cena bez DPH						68 425,00 Kč
Celkem bez DPH						68 425,00 Kč

--

Cenová nabídka			
Zakázka:			
Kamerový systém pro objekt – SPŠ Zlín - rekonstrukce Velká tělocvična			Číslo zakázky:
Zákazník:			
Navrhl:		Datum:	23.2.2025
Zpracoval:		Podpis:	

Položka	Počet	Cena/jedn	Dodávka	Počet	Montáž/jedn	Montáž
Zařízení - Kamerový systém						
Zadní kryt pro skrytou montáž kabelů pro kamery	9	519,00	4 671,00	9	300,00	2 700,00
Police do datového rozvaděče pro PoE switch	2	539,00	1 078,00	2	250,00	500,00
Datový rozvaděč Rack umístěn v EtapaIV						
Datový rozvaděč , nástěnný 21U 600x600mm, dveře sklo, RAL 7035	1	7 816,00	7 816,00	1	1 250,00	1 250,00
Patch panel CAT 6 24xRJ45	1	1 890,00	1 890,00	1	510,00	510,00
Optická vana pro 12vl.	2	1 560,00	3 120,00	2	630,00	1 260,00
optický modul SFP	2	3 790,00	7 580,00	2	300,00	600,00
Vyvazovací panel	3	290,00	870,00	3	150,00	450,00
Switch - Aruba 6100 48g cl4 poe 4sfp+ 370w	1	70 000,00	70 000,00	1	2 000,00	2 000,00
drobný instalační materiál	1	1 000,00	1 000,00	1	1 000,00	1 000,00
Kabeláž						
Instalační a spojovací materiál	1	3 000,00	3 000,00	1	500,00	500,00
Instalační a spojovací materiál – instalace kabelové trasy – trubky na povrchu, elektroinstalační lišta	400	35,00	14 000,00	400	40,00	16 000,00
Kabel UTP Cat.6, s pláštěm B2ca	600	16,00	9 600,00	600	25,00	15 000,00
Optický kabel 12vl SM DROP LSHF B2ca	150	37,00	5 550,00	150	25,00	3 750,00
TRUBKA OHEBNÁ-UV VENKOVNÍ 16 ČERNÁ PLAST. 750N	100	11,00	1 100,00	100	40,00	4 000,00
Ostatní pomocné instalační práce: průrazy, zapravení, protažení kabeláže nad SDK, koordinace	35			35	400,00	14 000,00
Ostatní náklady						
Oživení, nastavení, programování, zaškolení, nastavení vzdáleného přístupu				1	4 500,00	4 500,00

Dokumentace skutečného provedení			1	4 000,00	4 000,00
Doprava + přesuny materiálu			1	3 000,00	3 000,00
<i>Rekapitulace</i>					
Dodávky					131 275,00 Kč
Montáže					63 520,00 Kč
Ostatní náklady					11 500,00 Kč
Cena bez DPH					206 295,00 Kč
Celkem bez DPH					206 295,00 Kč

--

Cenová nabídka			
Zakázka: PZTS Zabezpečovací systém – SPŠ Zlín - rekonstrukce Velká tělocvična			Číslo zakázky:
Zákazník:			
Navrhl:		Datum:	
Zpracoval:		Podpis:	

Položka	Počet	Cena/jedn	Dodávka	Počet	Montáž/jedn	Montáž
Zařízení - PZTS						
Přepojení kabeláže stávajících detektorů střecha	1			1	6 500,00	6 500,00
Kabeláž						
drobný instalační materiál	1	900,00	900,00	1	900,00	900,00
Kabel SYKFY 3x2x0,5	400	10,00	4 000,00	400	35,00	14 000,00
Kabel CAT6A STP LSOH B2ca	350	21,00	7 350,00	350	35,00	12 250,00
Kabel napájecí PRAFIACOM F 2 x 2 x 0,8 B2ca	350	30,00	10 500,00	350	35,00	12 250,00
Kabel CYKY 3x1,5	20	32,00	640,00	20	35,00	700,00
Vodič 10 ŽLUTO/ZELENÁ	20	45,00	900,00	20	35,00	700,00
Ostatní pomocné instalační práce: průrazy, zapravení, protažení kabeláže nad SDK, koordinace	15			15	400,00	6 000,00
Ostatní náklady						
Oživení, nastavení, programování, zaškolení, nastavení vzdáleného přístupu				1	0,00	0,00
Kontrola komunikace s PCO CZ-Guard				1	0,00	0,00
Revize				1	2 500,00	2 500,00
Dokumentace skutečného provedení				1	2 500,00	2 500,00
Doprava + přesuny materiálu				1	1 500,00	1 500,00
Rekapitulace						
Dodávky						24 290,00 Kč
Montáže						53 300,00 Kč
Ostatní náklady						6 500,00 Kč
Cena bez DPH						84 090,00 Kč
Celkem bez DPH						84 090,00 Kč